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HanmMmeHoBaHue

KalWa rpedyHeBad paccblinyaTtasn

3ABTPAK

Yai, neyeHbe(bynka), Macsio CINBOYHOE

WToro zaBTpa* t

\

Cyn kapTodesnbHbI ¢ Kpynamm

OBE[,

KoTneTa MsAicHas (KypuHas) c TYWeHOW KanycTom

xneo

JINMOHHBI HanNnuUToK (KOMMNOT N3 cyx.p)

nToro obep

NonAHNK Kalwa MofioyHasa nileHHas
b
yaiic caxapom (MOJ/IOKO)
Badna (npsaHuk)
4
Kawa 340poBbe
3ABTPAK

JEHBI
cocCcTaB

rpeyka
caxap
Mac/1o C/MB
yai
caxap
Mac/10 C/IMBOYHOE
XNe6 MNWeHNYHbIN
neyeHbe

KapToLLKa
pvic
MOPKOBb
nyK
macso pact
TOMarT, nacrta
nTmua
mMsco/nTuua
XNe6 MNWeHNYHbINA
MOJI0KO
MOPKOBb
KanycTta
MyKa
nyK
Mac/10 C/IMBOYHOE
XNe6 MNweHNYHbINA
XNeb6 pXxaHo
CYXOQhpyKTbI
JIUMOHBI
caxap

MnLeHo
MOJIOKO
Mac/10 C/B
caxap
XNe6 MNweHNYHbIN

yai
caxap

1211,29

LEHb 2
rpeyka
nleHo
MOJIOKO
caxap

Mac/sio c/iB

Kakao

45

0,5

8/10
30/40
50

160
10
10
10

N

24
55
15
15
15
200

20

30/40
40/50
/11
15
15(6)

25
150

30/40

0,5
10

30
10
150
5
4
0,5/0,6



4

OBE/, \

NoaHVK

NTOro NongHUK

3ABTPAK

Kakao,bysika ¢ macnom cnme(chblp)

cyn C MaKapOHHbIMU n3gennamu

Xapkoe no- goMalwHeMy (canaTt n3 cBek/bl)

xneo

KOMNOT N3 c/p (MMMOHHBbIA HANUTOK)

OV T OUYKN MaHHbIE C noBnasiom

yalli c caxapom

BepMunwenb MOJ/IO4YHaA

Ko elHbIi HANUTOK

6ysika ¢ macsiom

WLwn c nTMuen n cmetaHoi

MOJI0KO
caxap
Bynka

cbIp
Macsno cnvB

KapTodesnb
MakapOHbI
Macsio pact
MOPKOBb
nyK
Kypvua
KapTochenb
TomMaTHas nacra
mMsco/nTrua
MOPKOBb
nyK
Macno c/vB
cBekna
XNe6 MeHNYHbI
Xneb6 pxaHoli
cyxoghpyKT
caxap
JIMMOH

MaHka
MOJI0KO
Ao
Mac/o pact
caxap
noBuUaN0
yai
caxap

1 758,23

OEHDb 3
BEpPMULLIESTb
MOJIOKO
caxap
Macso cnvB
Kodhe
MOJIOKO
caxap

Gynka
Macno cnvs

nTiua
KapTochenb
Karycra

MOPKOBb
nyK
cmeTaHa
macso pacTt

180

30/40
20
10

30

10

10

24
220

55
10
10

120
30/40
40/50

10
15

40
150
0,25

20
0,5

20
200

11,2
180

40/30
08.0KT

24
90
100

10
10
10



OBE/[
6UTOYUYKN N3 PbIGbLI C MaKapoHamu
xneo6
4 NVUMOHHBbI HaNMTOK (KOMNOT U3 cyX.pp)
4
6NVHYNKN C NOBUANOM
NONAHUK
yalhi c caxapom (Kkegup)
Kala repkynecoBas MOno4YHasa BaA3Kas
3ABTPAK
Kakao, 6ynka ¢ macnom (cblp)
Cyn ropoxoBblii c NnTUyei
OBE.

rynaw n3 msaca(NTuubl) ¢ MakapoHaMu(kpynamm)

Xxneo

TomMaT, nacTta

6aToH
Macno cnve
MOMOKO MAn BoAa
aliyo
pbiba
MaKapoHb
macno pacTt
Macno cnve
XNne6 NweHUYHbI
xne6 pxaHoi
NVUMOHBI
CyXo pyKThbl
caxap

MyKa
anyo
caxap
nosupano
macno pacT
MOJIOKO
yam
caxap

Kedup

1 346,74

OEHDb 4
repkynec
MO/10KO
caxap

Macno cnue

Kakao
MO/10KO
caxap
6ynka
Macno cNnBOYHOE
CbIp

nTuua
Kaptodenb
ropox
nyk
MOPKOBb
macno pacTt
MaKkapOoHbl (Kpynbl)
Mmsaco/nTuua
MykKa
nyk
MOPKOBb
TomaT nacTa
Macno cnue
macno pacTt
xneb6 pxaHoli
CyXo pyKThbl

15

50
0,25
45
45

30/40
40/50
15
11
15

45
0,125

20

50
0,5

180

25
150

0,8
200
10
30/40
10
20

24
160
20
10
10

45
55

10
19

40/50
11



Kallla MaHHaa MOo/Z1IoYHada Xunakasa

3ABTPAK

Kohe

6ynka c Mmacsiom

Bopw, co cmeTaHoOW

OBE[,

Kypuua TylweHas c oBowamu

xne6 pxaHoW

NIMMOHHbIA HaNnUTOX(KOMNOT n3 cl/i)

NMUPOXOK ¢ NOBUA/TIOM
nonaHnK

OEHb 5
MaHkKa
MOJI0KO
caxap
Macno cnvB
Kodpe
MOJI0KO
caxap
oyrnka
Macso civB

nTmua
KapTochenb
cBekna
kanycTa
nyK
MOPKOBb
cMeTaHa
Macno pact
KypuLa(msico)
cMeTaHa
macno pact
nyK
kanycTa
MOPKOBb
Macno cnvB
XNneb6 pxaHol
xn1e6 MLeHNYHbIA
JIMMOHbI

CYXOQOpYKTbI
caxap

MyKa
caxap
Macso cn
Co/lb
Anuo
xem
MOJI0KO

20
200

11,2
180

30/40
10

24
80
100
100
10
10
10
3
55
20
6
20
0
30
3
50
30/40
10
n
15

50
5
3
6

125

20

50



yail c caxapom

PPYKT

MaKapOHbl OTBapHble C MacJ/ioM U caxapom

3ABTPAK
MeuveHbe(bynka) c Macnom

yai c caxapom

*y11 nap/nuu/cywns u lifjyilKIU net m.unnum Syjtiok3ty

KypuHas(mscHas) KoT/sieTa C pUCOM U COYCOM

Xxneo

b
KoMnoT u3 c/p (NMMbOHHBbIA HAaNUTOK)

Kawa nweHn4YHaa BA3Kan

NonaHVK

XN1e6 NWeHWYHbIN ,vai

OPOXXM npec
CE
caxap

1 344,61

OEHb 6

MaKapOoHblI

Mac/sio cnue
caxap
yari
caxap

neyeHbe/mMacno C/iuB.

rpeyka(nweHo)
ntuua(mMsaco)
KapTodenb
MOpPKOBb
nyk
Macno pacTt
MsAco/kypuua
MOJ10KO
6ynka
Macno cniuBe
puc
ToMaTHas nacTta
cmeTaHa
MyKa
XxNne6 NWeHUYHbIN
xn1eb6 pxaHoi
CYyXO(pYyKTbl
NNMOH
caxap

Kpyna nweHun4yHas
MOJ10KO
Mac/so cnume

caxap
Xne6 NWeHNYHbIN
CEV
caxap
1 551,55

LEHb 7

45
10

0,5
10
10
24

150
10
10
55
50
15
45
10

30/40
40/50

15
10

25
150

30/40
0,5



omMmner

3ABTPAK

Ko eliHbIi HaAaNUTOK,6y/Ka ¢ MacsioMm cnue( cbip)

4 ¢ L

cyn pbl6HbIN KapTogenbHbIA U3 KOHCEPBLI

N
OBE[]
TylweHas Kkanycta C pucomMm M MSACOM
JIMMOHHbLIN HaNMTOK (KOMMNOT N3 cyx.p)
xneb6

Kawa "apyx6a" monoyHas

nongHukK
xne6 NweHNYHbI i
yalli c caxapom

Kawa Mo/s04YHasa nuweHHas

3ABTPAK

KaKao

6ynka ¢ macsiom

Anuo
MOJIOKO
Mac/sio C/imB
caxap
Kodphe
MOJIOKO
caxap
Gynka
Macso CnMBOYHoe
cbip

pbi6a
pvic
KapTochenb
MOPKOBb
nyK
Macsno pact
ToMaTHas nacra
kanycra
pvc
nyK
Macsio cnmB
msco/Kypuua
cMeTaHa
JNIMMOH
CYXO(PYKTbI
caxap
Xne6 MeHNYHbI
Xneb pXxaHori

pvc
MneHo
MOJIOKO

Mac/io C/B

caxap

XN1€e6 MNLLIEHNYHbI

yai

caxap

1 466,88

JIEHb 8
nleHo
MOJIOKO

Mac/so civB
caxap
KaKao

caxap

6ynka
Macso cnvB

KapTodesnb
kanycra

50

0,6
180

30/40
10
20

50
10
100
10
10

200
10
20

55
20
20

15
30/40
4050

13
13
150

30/40
0,5
10

25
150

0,8

50
10

110
90



Wn C NTULENR N CMeTaHOW

TepTenn m3 neyeHn ( MACHbIe) C KapToPeNbHbIM
nope(kpynamu)

N ' xneb6 pxaHoii

canat U3 cBeK/bl

KoMnoT n3 ¢/ (IMMOHHbIA HAaNUTOK)

TBOpOXHaA 3anekaHKa(CblIpPHUKN)

nongHnmkK
Kncenb
Kawa Monquaﬂ pucoBas
3ABTPAK
Kode,bynika ¢ macnom cnus (Cbip)
cyn dpacosieBblili C NTULEN
OBE[]

A.AMN.mM Mwas<nTy..s.) rn...i/nul..» "> nnuu==u ul

nyk
MOPKOBb
Kypb!
macno pacTt
cMeTaHa
neyeHb
Kaptodenb.(puc)
MO/0KO
nyk
Macno cnus
Kpynbl
anyo
xneb pxaHoi
cBekna
NVMOH
CYXOQ PYKTbl
caxap

TBOpOT
MaHKa
Macno cnue
caxap
ALo
Kncenb
caxap

1 675,46

OEHb 9
Macsio cnvB
MOJIOKO
pvc
caxap
Kodpe
MOJI0KO
caxap

oynka
Macso cnvB

KapTodesnb
thacosnb
pvc
Macso pact
nyK
MOPKOBb
cMeTaHa

rossanHa/kypuua
rpeyka
NyK(MOPKOBb)

10
10
27
5
10
48
220(10)
50
10
5
45
125
50
110
15
1
6

150
13

0,125
30

150
25

1,2
180

30/40
10

100
20
5
5
10
10
10

60
45
10(20)



NONAHUK?

3ABTPAK

OBE/,

NONAHUK

lynnw nomna”minyol/ u ipcnnun”iviaivapunnaivin;

Xxneo

NMMOHHBIA HAMUTOK (KOMNOT N3 cyx.dp)

onagbun (Co CryuweHblM MOSTOKOM)

yalli c caxapoMm (CHEeXOK,horyprT)

Kalla repkysiecoeasda MoJ/ioUHada BA3KasA

KakKao, 6yr|Ka C Mmacsom cnus

cyn paccofibHUK (6opLy)

M10B

xneo
KOMNOT N3 ¢/ (MMbOHHbIN HAMUTOK)

6ynouyka AomMal HASA

yaili c caxapom

mMacno cnus
TOMaTHas nacTa
mMacno pact(mMyka)
Xneb6 NweHNYHbIN
xneb6 pxaHoi
NMMOHBI

CYXO(PYKThI
caxap

MOJIOKO
MyKa
aiuyo

APOXOKM npec
macno pact
yali
caxap

1625,69

AJEHb 10
repkynec
MO/0KO

caxap
mMacno cnus
Kakao
caxap
6ynka
mMacno cnvs

nTuua
kapTodenb
MOpPKOBb
nyK
TOoMaTHOe nacta
mMacno pact
orypubl COM.
cMeTaHa
maco/Kypuua
puc
nyK
mMacfno pacTt
MOPKOBb
Xneb6 NweHNYHbIN
Xneb pxaHoi
KOMMOT U3 ¢/t
NUMOH
caxap

MyKa
caxap
macno cn
conb
ANL0
MO/IOKO
yain
caxap

4(5)
30/40
50
20
11
15

50
50
125

0,5

25
150

0,6

30/40
10

24

100
10
10

10
55
45
15

30
30/40
40/50

11

15

15

50

125
50
0,5



6enkun

9,16

0,72

2,3

12,18

4,5

18,24

13,53

1,44

37,71
0,135

8,47

0,61

55

r
57 46,551
0,04 20,66
1n79 22,55
17,63 89,72
5,08 25,7
17,37 123
0,83 20,24
0,25 28,01
23,53 86,25
0,135 17,91
6,23 50,16
0,25 61,6
52 25,38

OHepreT*

BblXo46wppa

, Kkan
269,80 130/150
73,67 150/180
199,9 30/40 8/10
543,37
160,83 180/200
289,8 60/65 120/150
30/40
101,03 40/50
116,26 150/180
667,92
72,81
{r
291 180/200 30/40
239,74 150/180
4
330,2 180/200

Ne
peuenTt
ypbl

165

392

82

302

376

199

93



2,7

2,46

10,66

4,28

14,12

13,53
0,61

3,17
35,71

7,25

59

3,17
16,32

3,18

59

2,45

11,53

15,75

0,27

2,52

7,56

15,28

2,73

9,04 20,26
0,83 20,24
0,25 61,6
04 19,30
13,25 142,30
6,85 23,22
6,28 25,83
04 19,30
13,53 68,35
3,89 21,44
6,28 25,83
755 14,62
17,72 61,89
15,25 25,75
1,98 0,42

11,52

14,62

51,52

20,9

79,72

136

545,92

124,15

219

101,03
239,74

93,3
777,22

184

157,79

93,3
435,09

134

157,79

136

427,79

105,5

20,67

150/180

30/40 20 8/10

180/200

120/150

30/40
40/50

150/180

100

150/180

180/200

150/180

30/40 8/10

180/200

395

80

298

185

397

185

397

57



10,09 3,26 6,79 97 255
65/70 120/150
3,68 576 24,53 165 321

30/40
13,53 0,83 , 20,24» 101,03 40/50

0,072 0,018 27,9 100,08

150/180
43,39 27,10 105,63 589,28
5,18 2,76 36,07 190 45/90 20 447
0,72 0,04 20,66 73,67 150/180 392
0,6 0,6  #HH#H#HH#? 66 368
6,50 3,40 473,73 329,67
5,39 6,38 27,13 187 180/200 168
2,7 252 11,52 79,72 395

1/180 40/50 8/10

4,73 6,88 14,56 139 1
12,82 15,78 53,21 405,72

180/200 57

2,8 2,4 24,28 130,7

2,8 1,2 31,10 1415

21,94 1528 5,34 2441 110/130 80/90 277 315

1353 0,83 20,24 101,03 40/50



1,44

42,51

7,9

6,64
5,33
19,87

9,32

3,67

2,45
15,44

13,78

16,54

1,95

13,53

0,072

45,87

4,16

0,25 28,01
19,96 108,97
9,35 427
3,76 8,37
4,5 17,75
1761 68,82
10,43 40,74
3,19 15,82
7,55 14,62
21,17 71,18
e9 27,03
10,13 581
1,35 11,25
0,83 20,24
0,018 27,9
19,23 92,23
821 30,33

116,26

733,59

277,57

94,41
136,82
508,80

294

107

136
537,00

27,03

190,9

62,4

101,03

100,08

481,44

204,5

150/180

90/100

30/40

150/180

180/200

150/180

30/40 8/10

1007200

120/150

40/50
30/40

150/180

65

376

448, 449

401

177

397

81

470



0,72

NoNomme*No Ifiillil

0,04 20,66

73,67

— 4H~

541 S878 |418.19[ 326,17

LLLLLIH

7,57

0,72

2,23
0,5
11,02

6,6

11,09

4,22

1,83
13,53
1,44

38,71
5,43

5,48

3,95
14,86

jii;uLimm
-------- T
4,63 36,31 217
0,04 20,66 73,67
461 18,63 123,95
0 10,10 42
9,28 85,70 456,62
4,67 12,83 138,83
6,048 4,48 125,44
0,68 43,34 191,15
7,44 4,55 9,22
0,83 20,24 101,03
fr
0,25 28,01 116,26
19,92 113,45 681,93
4,23 33,38 193
4,88 9,07 102
0,5 66,50 118
961 108,95 413,00

150/180
WTOU

130/150

50 8/10

30/40
150/180

180/200

60/65

120/150 30/50

30/40
40/50

150/180

180/200

30/40 150/180

392
366

205

392

399

80

282

376

168

400



4,59

2,7

4,73

12,02

1,7

14,15

1,83

0,41

13,53
31,62

16,58

0,61
17,19

3,09

59

2,45

11,44

49 26,32
252 1152
6,88 14,56
14,30 52,40

x
8 6,68
=

868 55
744 455
009 306
0,83 20,24

217 67,57
31,88 27,23
025 61,6
32,13 88,83
407 36,98
6,28 25,83
7,55 14,62
17,90 77,43

168

79,72
139

386,72

77

156,17

9,22

125

101,03
468,42

372

239,74
611,74
¥

197

157,79

136

490,79

110

150/180 30/40 20

180/200

130/150

150/180

30/40
40/50

180/200

30/40
150/180

180/200

150/180

30/40 8/10

185

395

67

BRI

374

235

168

397



7,2

17,93

13,53

1,44
32,90

7,9

6,64
5,33
19,87

0,27

8,66

2,7

2,45

14,08

5,6

13,77

0,85

11,73

053

\
0,25
12,81

9,35

3,76
4,5
17,61

3,25

5,68

2,52

7,55

19,00

74

11,49

23,95

33,34

2024

28,01
81,59

427

8,37
17,75
68,82

2,64

44,58

11,52

14,62

73,36

16,55

7,09

147,58

311

101,03

116,26
675,87

277,57

94,41
136,82
508,80

33,09

79,72

136

508,81

387,5

179,16

180/200 81

120/150 60/65 292

40>50
150/180 376

90/100

448, 449

30/40
150/180 401 66 py6
180/200
150/180 395

30/40 8/10 20

193,33 pyb6 Tpecka

180/200 87

80/90



552 5,52

11,51

1353 0,83 20,24

1,44 025 28,01
39,86 2549 83,40
598 2,43 , 4,96
0,72 0,04 20,66
6,70 12,47 2562
!
539 6,38 27,13
0,72 0,04 20,66
2r3 0,86 15,23
009 0,09 11,94
850 7,37 74,96
10,5 9,9 16,28
23,21 HHHW 3595

13,53
0,61

47,85
7,36

6,62

0,83 20,24

0,25 61,6

I I
32,10 130,37

16,58 1,74

8,19 47,25

103,71

101,03
116,26

887,66

155,55

73,67
229,22

187

73,67

77,09
48,54
386,30

183,33

405,77

101,03

239,74

I
929,87

176,08

2952

120/150

30/40
40/50

150/180

50/100

150/180

180/200

150/180
30/40

180/200

30/40
40/50

50

150/180

376

219

392

168

392

58

276

204

393
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